ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2024 № 233
г. Богданович

Об утверждении состава членов Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды

городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», постановлением главы городского округа
Богданович от 01.03.2022 № 270 «Об утверждении Устава Муниципального
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды
городского округа Богданович», на основании письма Муниципального автономного
учреждения культуры «Центр современной культурной среды городского округа
Богданович» от 01.02.2024 № 457, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного
учреждения культуры «Центр современной культурной среды городского округа
Богданович» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 02.07.2019 № 1226
признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд

Утвержден
постановлением главы
городского округа Богданович
от 06.02.2024 № 233

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры
«Центр современной культурной среды городского округа Богданович»

Алешкин Альберт Викторович заместитель главы городского округа по социальным вопросам,
представитель Учредителя;

Ваулин Сергей Николаевич заместитель директора ГАУ «ЦСПСиД г.Богдановича»,
представитель общественности;

Головина Алена Анатольевна
председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом городского округа Богданович, представитель
Собственника имущества;

Кунавина Надежда
Александровна

юрисконсульт МАУК «ЦСКС ГО Богданович», представитель
работников Учреждения;

Павлова Нина Анатольевна главный специалист отдела кадровой работы МАУК «ЦСКС ГО
Богданович», представитель работников Учреждения;

Парадеев Анатолий
Витальевич

генеральный директор АО «Транспорт», представитель
общественности;

Туманов Денис Васильевич первый заместитель главы городского округа, представитель
Учредителя.